АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2014.                                                                                   № 72

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений.
     В соответствии с постановлением администрации Баратаевского сельсовета от 08.10.2010г. № 45 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг в Баратаевском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной   услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений.
.
2. Ответственность за исполнение Административного регламента возложить на заместителя главы администрации Баратаевского сельсовета Шубину С.М.

3.   Признать утратившим силу постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.06.2012 № 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений.», постановление от 25.11.2013г № 92 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений», постановление от 24.02.2014г № 17 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений», постановление от 21.04.2014г № 39 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений»
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления»

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баратаевского сельсовета                                   Н.А.Дементьева